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24/08/2019

24/08/2019

24/08/2019

25/08/2019

21470463

21429700

21549170

21549152

21549153

21549154

21549155

21549156

21549158

21549159

21549160

Fc2a Cantal Auvergne 1

Thonon Evian Fc 1

(D3) St Pierre Albigny 1

(D1) Cognin Sp. 1

(S REG3) Val D Hyeres Ent.
1

(D1) Chartr. Guiers Us 1

(D3) Marthod Sp 1

(D3) Yenne Ca 1

(D4) Domessin U.S. 1

(D4) Chy Mayotte 73 Aj 1

(D3) Brison St Inn 1

Chambery Savoie Foot 1

Aix Fc 1

Uo Albertville 1 (D1)

Montmelian Af 1 (D1)

La Motte Serv. Us 1 (D1)

Chambery Js 1 (S REG3)

Nivolet Fc 1 (S REG3)

Le Pont Beauv. Us 1 (D1)

St Baldoph Fc 1 (D3)

Cham. Sport 73 1 (D2)

Chy Port.Cx.Rge 1 (D3)

 

 

CROZIO Cedric

BURLOUX Florent

BROSSETTE Brice

DREVET Thierry

LEROUX Loic

REMILI Faical

BEKSAS Aissa

MEGUIRECHE Abdelhafid

MESTACH Jacky

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre assistant sup / 
vidéo 1
Arbitre assistant sup / 
vidéo 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade De Baradel 1

Stade Joseph Moynat 1

Stade Stéphane Nouet

Stade Du Château 1

Stade Municipal

Stade Andre Chanet

Stade Municipal

Stade Charles Burdinat

Stade Municipal

Stade Boutron

Stade De L' Hippodrome 1

Chemin Du Bousquet

Avenue Du General De Gaulle

D201g

Rue Claude Debussy

Foyer Du Stade

Chemin De La Curiaz

Route Du Stade

Rue Du Grand Champs

La Champagne

Le Chef Lieu

Le Suiffet

Hippodrome

15000 AURILLAC

74200 THONON LES BAINS

73250 ST PIERRE D ALBIGNY

73160 COGNIN

73000 MONTAGNOLE

38380 ENTRE DEUX GUIERS

73400 MARTHOD

73170 YENNE

73330 DOMESSIN

73000 CHAMBERY

73100 AIX LES BAINS

18H

19H

20H

15H

Samedi

Samedi

Samedi

Dimanche

22251.1

20097.1

23213.1

23197.1

23198.1

23199.1

23200.1

23201.1

23202.1

23203.1

23204.1

National 3 / .

Seniors Regional 1 / Phase 1

Coupe De France / Phase Régionale

M (Auverg-Rh.Alpes)

Poule B

M (Laura)

377

341

148

2520349188

2599862060

2543951067

2500707298

2528715130

2599863097

2538644495

2518688766

2510208251

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

51 km

56 km

93 km

27 km

35 km

4 km
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25/08/2019

21549161

21549162

21549163

21549164

21549165

21549166

21549167

21549169

21549171

21549172

21549173

21549174

(D4) Chanaz Es 1

(D1) La Ravoire Us 1

(D3) Villargondran Fc 1

(D3) St Michel Fc 1

(D3) Modane Us 1

(D4) Bozel Mt Jovet As 1

(D4) Bauges Fc 1

(D2) Grignon Us 1

(D3) A.S. Hcs 1

(D2) La Bathie Us 1

(D3) Coeur Savoie F 1

(D1) Biollay Pro Fc 1

La Bridoire As 1 (D3)

Fc Chambotte 1 (S REG3)

Cam St Jean 1 (S REG3)

Haute Tarentaise Fc 1 (D1)

Cuines Val D Arc As 1 (D2)

La Rochette Fc 1 (D3)

Novalaise As 1 (D2)

Ugine As 1 (D1)

Aiguebelle Usc 1 (D2)

Queige Beauf. 1 (D4)

Mercury B. Etoile Fc 1 (D1)

Drumet.Mouxy Es 1 (S 
REG3)

BONTRON Emmanuel

THEUILLON Tristan

GUNES Mikael

GRISONNET Jean Marc

DUONG Stephane

KOCA Tolgahan

CAMUS Bernard

DUPAYS Christophe

MISSON Benoit

VINCENT Henri

SOTO Gerard

VALENTE LOPES Pedro

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Municipal

Stade Du Fejaz

Stade La Mistrolette

Stade Marcel Faure Brac

Stade De Loutraz

Stade Maxime Pautot

Stade André Thunot 2

Stade De Neveau 2

Stade Du Vernay

Stade D' Arbine

Stade De L'Avenir

Stade Michel Vallet

Base De Loisirs

Terrain Annexe

Rue Aristide Berges

Rue Du Stade

3 Rue Des Lissieres

Route Du Camping

Route Departementale 925

Chemin Du Roy

Route Du Stade

Chef Lieu

282 Chemin Du Biollay

Base De Loisirs

Sous Cettier

Les Îles Du Cheran

73310 CHANAZ

73490 LA RAVOIRE

73300 VILLARGONDRAN

73140 ST MICHEL DE MAURIENNE

73500 MODANE

73350 BOZEL

73340 LESCHERAINES

73200 GRIGNON

73460 STE HELENE SUR ISERE

73540 LA BATHIE

73800 CHIGNIN

73000 CHAMBERY

15HDimanche

23205.1

23206.1

23207.1

23208.1

23209.1

23210.1

23211.1

23212.1

23214.1

23215.1

23216.1

23217.1

Coupe De France / Phase Régionale M (Laura) 148

2568618356

2543294225

2578638494

2510463544

1726254401

2543874405

2599864314

2598614051

2547577878

2568617097

2510460057

2528699437

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

165 km

114 km

75 km

49 km

66 km

104 km

16 km

Indispo



 
 
 
 
Commission des Jeunes 

 
 
 

Attestation déclaration ententes 
 

 
 
 
 

Catégorie : ___________________________________ 
 
 

Les clubs suivants déclarent se constituer en entente pour les catégories citées ci-dessus 
pour la saison 2019/2020 

 
 
Nom du club Nom et signature du président 
 
 
Club 1      : _________________________________  
 
 
Club 2      : _________________________________ 
 
 
Club 3      : _________________________________ 
 
 
Club 4      : _________________________________ 
 
 
 
Cette entente sera gérée par le club de : _____________________________________________ 
 
 
Les rencontres se dérouleront sur le terrain de : _______________________________________ 
(nom du terrain et localité) 
 

 __________________________________________________________ 
 
 
Date : _____________________________________ 
 
 

Document à renvoyer dûment rempli et signé par TOUS les présidents des clubs concernés, 
avant le 18 août 2019 

à 
 

Commission des Jeunes 
District de Savoie de Football 

district@savoie.fff.fr  

 

Saison 2019/2020 

mailto:district@savoie.fff.fr


  POULES  2019 - 2020    MIS A JOUR LE  19   AOUT   2019 

            Départemental 1        Départemental  2       Départemental  3   A

1 FC HTE  TARENTAISE 1           M FC  CHAMBOTTE  2                    M FC  CHAUTAGNE  1                           M

2 FC AIX les BAINS  2                 M USC  AIGUEBELLE  1                   M US  LA  RAVOIRE  2                           M

3 US  LA RAVOIRE  1                  M US  LA MOTTE SERVOLEX  2     M ES  DRUMETTAZ  2

4 UO  ALBERTVILLE  1 US  LA BATHIE    1                       M CA  YENNE   1

5 US  CHARTREUSE GUIERS  1 ES TARENTAISE  2 ES  LE  BOURGET  DU LAC  1

6 SP  COGNIN  1 JS  CHAMBERY   2 LE PONT de BEAUVOISIN   2

7 FC  BIOLLAY  PRO  1 US  GRIGNON  1 CHY  PORTUGAIS CRX  RGE   1

8 FC  MERCURY BELLE ETOILE  1 AS  NOVALAISE  1 AS  LA  BRIDOIRE  1

9 US  LA  MOTTE  SERVOLEX  1 FC  NIVOLET   2 US  CHARTREUSE  GUIERS   2

10 AF  MONTMELIAN  1 AS  CUINES VAL D'ARC   1 ES   VOGLANS  1

11 AS  UGINE  1 FC  LAISSAUD   1 CHY SPORT  73  2

12 US  LE PONT DE BEAUVOISIN 1 CHAMBERY SPORT 73  1    D CŒUR de SAVOIE  1

           Départemental 3   B            Départemental   4    A           Départemental   4   B

1 FC  LA  ROCHETTE  1               M  NOVALAISE  2                           M  CUINES  VAL D'ARC  2                 M

2 SP  MARTHOD   1                     M  CHAMBERY SPORT 73   3      M  SAINT JULIEN  1                             M

3 BRISON ST  INNOCENT  1  DOMESSIN  1  MODANE   2                                    M

4 ST PIERRE  1  MAYOTTE  1                  repéchée                     AIGUEBELLE  2                                M

5 VILLARGONDRAN  1  FC CHAMBOTTE  3  UO ALBERTVILLE    2

6 CAM ST JEAN de MAURIENNE 2  CHAMBERY PORT CRX RG  2  BRISON  2    **                          M

7 VAL D'HYERES  2  FC PONT  1  QUEIGE  1

8 SAINT MICHEL  1  CŒUR de SAVOIE  2  MERCURY  2  

9 FC HAUTE TARENTAISE 2  SAINT BALDOPH  2  BAUGES  1

10 HAUTE COMBE de SAVOIE  1  FC  CHANAZ  1  BOZEL  1

11 US  MODANE                          D  MONTMELIAN  2                          D  LAISSAUD  2

12 FC  ST BALDOPH 1                 D  COGNIN  2                                    D  SAINT REMY  1

        Départemental   5   A         Départemental   5    B 

1  DOMESSIN  2  UO ALBERTVILLE  3

2  VOGLANS  2  UGINE  2 M = MONTANT

3  CHAMOUX   GRIGNON  2 D =  DESCENDANT

4  AIX  3                       Rétrogradée  LA  BATHIE  2

5  DRUMETTAZ  3                           D  VILLARGONDRAN  2

6  YENNE  2       retour  BAUGES  2

7  CHALLES        retour  SAINT PIERRE  2

8  BIOLLAY  2     nouveau   MONTAGNY   1                           D

9  CHAUTAGNE  2   retour  BOZEL  2                           RETOUR

10

11

12  ** suite au désistement  de  EST   3  le club de BRISON 2 MONTE EN D 4

13   AIX  LES BAINS  3      est  rétrogradée               MAYOTTE  ART  14-3-5    est    Repéchée     

 poules sous réserve d'homologations et d'éventuelles procédures en cours et des engagements



 


